
DOPIS PRO RODIČE ŽÁKŮ 1. TŘÍDY 

 

Dobrý den, vážení rodiče, 

 

chtěla bych Vás informovat, že v období prosinec 2023 až leden 2024 proběhne v době 

vyučování u všech žáků první třídy depistáž.  

Depistáž má za cíl vyhledání žáků s oslabením v oblasti percepcí. Důvodem je předcházení 

možnému počínajícímu selhávání dítěte ve vzdělávacím procesu a včasné nastavení jeho 

podpory. 

Depistáž v první třídě je zaměřena na zrakové a sluchové vnímání, orientaci v prostoru a 

čase, předmatematické představy atd. Tedy na vše, co nám předurčuje úspěšnost při čtení, 

psaní a počítání.  

Během února ode mne dostanete výsledky Vašeho dítěte.   

Pro děti, u kterých se projeví pozvolnější dozrávání ve výše uvedených oblastech, bude od 

února probíhat po vyučování 1x týdně skupinová intervence.  

 

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat (mailem či telefonicky). 

 

Předem Vám děkuji za Váš čas a zájem. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Silvie Cachová 

speciální pedagog 

731 477 703, cachovas@zsneslovice.cz 

 

 

 


